Na

CMM.

Proc. Nº MB) ãoFis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO ne!5020

Ementa: Solicita informações referentes cultivo de
abelhas em lote particular e corte de mato.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O VereadorALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,
requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado
ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

1) A municipalidade tem conhecimento da criação de abelha existente no
endereço: Rua João Carazole, nº 135, no bairro Parque das Colinas?

2) Se sim tal atividade é regular?

3) E caso resposta negativa ao questionamento da pergunta 1, a municipalidade
enviará um fiscal para tomar conhecimento? Enviar prazo estimado pra visita
do fiscal.

4) No mesmo endereço há incidência de matos, a municipalidadetomara'alguma
medida a fim de notificar o proprietáriopara a realizaçãodo corte?

Justificativa: Esclarecimentos necessários a este vereador para melhor entender os

assuntos tratados neste requerimento.

Valinhos, 13 de outubro de 2020.

E ZE —,

—*BLÉCIOCAU

Vereador PDT

 - — — - —>. — == — — — — -— PáginadL——
RuaÂngelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br